

Årsredovisning

för

Falun-Borlänge Golfklubb

883200-8695

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för Falun-Borlänge Golfklubb avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Styrelsen har haft följande sammansättning:

Claes Aldurén, ordförande
Joakim Jansson, vice ordförande
Anna Sjöberg, ledamot
Peter Bergestål, ledamot
Johan Hellsten, ledamot
Nils Björling ledamot
Anna Wickberg, ledamot
Thomas Berg, ledamot
Jan Blomqvist, ledamot

Styrelsen har haft 13 protokollförda styrelsemöten under verksamhetsåret. Adjungerad till våra möten har varit vår klubbchef Jens Sylsjö samt vår banchef Linus Pettersson.

Verksamheten i FBGK och det helägda bolaget FBGK AB har bedrivits utifrån reviderad budget som beslutats vid vår årsmötet den 17 april 2023.

Inför verksamhetsåret 2023 lyckades vi ej få någon att arrendera vår restaurang, och styrelsen beslutade därför att driva restaurang i egen regi, då vi annars hade tvingats bedriva verksamheten utan restaurang under säsongen.

Tidigt under verksamhetsåret var det klart med bemanning av banpersonal, vilket kändes bra för verksamheten.

Bemanning har skett av egna anställda samt inhyrd personal från entreprenör.

Beslut hade också fattats att anställa egen pro till verksamheten eftersom den långsiktiga strategin är att vara en golfklubb för morgondagens golfgeneration och vi vill satsa på juniorverksamheten.

Under våren genomfördes det prioriterade projektet att renovera vår parkering och i samband med detta iordningställa nya ställplatser för husbilar. Installation av elbilsladdare genomfördes under projektet. I samband med detta undersöktes vårt gamla juniorhus vilket dömdes ut på grund av mögelangrepp. Detta resulterade i rivning av juniorhuset.

Ett större projekt med iordningställande av ny tävlingsexpedition har genomförts under vår/försommar 2023. Detta projekt var nödvändigt för att iordningställa bättre utrymmen för vår kioskverksamhet i den tidigare tävlingsexpeditionen.

Vi har också påbörjat ett arbete med ny tee på hål 12. Detta arbete har skett i samverkan med angränsande markägare vilket inneburit att vi har varit begränsade att nå detta arbetsområde till tidsperioder då vi ej stört jordbruket. Arbetet har till alla delar skötts av ideell arbetskraft samt inlånade

entreprenadmaskiner via sponsorer. Tyvärr hade vi mycket dålig väderlek i augusti/september vilket kraftigt försenade arbetet. Tidplan för färdigställande är upprättad och spel kommer att ske från nytt tee i samband med öppning av banan våren 2024.

Inför säsongen hade styrelsen budgeterat 980 betalande medlemmar. Totalt lämnade 200 personer sina medlemskap i klubben, men vi fick motsvarande tillskott av nya medlemmar och nådde vår målbild med liten marginal vilket under sommaren resulterade i 984 medlemmar i olika medlemskategorier.

Under hösten har det tillkommit fler och vid årsskiftet hade vi 1004 medlemmar. Detta är mycket glädjande då Daladistriktet tappat totalt omkring 20% medan vi ökat med knappt 6%. Stort tack till klubbchef och banpersonal som gjort ett mycket bra arbete under året.

När det gäller spelade ronder på vår anläggning så hade vi nedanstående utfall:

Kategori	Totalt 2023	Totalt 2022
Bokningar medlem	12 509	13 338
Bokningar gäst	2 954	3 308
Bokningar övriga	386	249
Bokningar totalt	15 849	16 895
Tävlingsstarter medlem	2 478	2 632
Tävlingsstarter gäster	712	764
Tävlingsstarter övriga	4	2
Tävlingsstarter totalt	3 194	3 398

Att notera i samband med ovanstående redovisning är att av 15 849st bokade ronder är endast 10 673st ankomstregistrerade.

Ekonomiska avvikelser FBGK AB verksamhetsåret 2023 mot budget.

Inom Falun Borlänge Golfklubb AB har vi under verksamhetsåret 2023 en större avvikelse i slutligt resultat mot den budget som planerats för verksamhetsåret. Resultatet för FBGK AB är ett negativt resultat efter finansiella kostnader om -1 100 tkr. Efter hänsyn till bokslutsdispositioner uppgår det negativa resultatet till -488 tkr. Detta negativa resultat kan mötas mot eget kapital och bolagstämman föreslås låta bolagets styrelse fastställa slutligt resultat på ordinarie stämma.

Orsaker till negativt resultat är främst nedanstående poster:

- Stort negativt utfall inom restaurangverksamheten
- Högre kostnader avseende inköp förnödenheter banskötsel
- Högre underhåll avseende maskinell utrustning
- Utöver kostnad iordningställande parkering tagit kostnader för nya ställplatser samt laddplatser för elbilar.

I budget för verksamhetsåret 2024 har styrelsen i FBGK AB tagit hänsyn till fjolårets negativa resultat och fattat beslut avseende åtgärder för att under kommande verksamhetsår nå ett nollresultat, exempel på detta är drift av restaurang och tydligare månatlig uppföljning av kostnader i verksamheten.

Styrelsen har under året aktivt arbetat med att få en nystart i vårt kommittéarbete som är mycket viktigt för att öka gemenskap/förståelse för verksamheten. Vi har idag nedanstående kommittéer och arbetet har kommit i gång på ett bra vis

- Tävlingskommitté
- Bankommitté

- Juniorkommitté
- Seniorkommitté
- Regel o handikapp kommitté
- Fastighetskommitté
- Blomsterkommitté (blomstergruppen)
- Medlemskommitté.

Under året har Thomas Nielsen KPMG, Falun varit revisor i FBGK och FBGK AB.

FASTIGHETSKOMMITTÉN 2023

Året började med att Johan Hellsten vart ny representant från styrelsen för fastighetskommittén. Johan första uppgift var att hitta nya medlemmar som ville vara med i denna grupp då alla som var med året innan hoppade av.

Efter ett några frågor så tackade Jerker Öhlen och Johan Svelander ja till att vara med.

Vi har haft tre fysiska möten samt ett via Webben, vid dessa möten har även våran klubbchef Jens Sylsjö varit med. Det vi har tittat på är hur vi kan utveckla klubbhuset samt området runt detta. En av de stora frågorna vi har haft är att det behöves ett nytt klubbhus samt boende på banan.

Vi har fått hjälp av Mimmi Öhlen med att få flyg överbild på området samt mått på höjder med mera då hon tagit hjälp av sin drönare och kunskap av sitt jobb som lantmäteri.

Vi har frågat styrelsen om att vi behöver hjälp av en arkitekt som tillsammans med oss ta fram olika förslag på hur det skall kunna se ut i framtiden och som våra medlemmar kan vara med och tycka till om och i framtiden rösta fram ett förslag som vi vill ha, om vi får fram de intäkter som behövs.

Det har under sommaren byggt ett nytt tävlingskansli men detta har inte fastighetskommittén varit inblandat i men detta har vår klubbchef skött på ett mycket bra sätt tillsammans med våra medlemmar.

Vi har under året hjälp till med lite små grejer som behövts göra som filterbyten på våran ventilation i våran restaurang med mera.

Inför 2024 kommer arbetet försätta med vårt klubbområde samt även titta igenom vad mer som behöver göras på våra befintliga lokaler.

SENIOR 50+ 2023

Styrgrupp	
Ordförande	Kent Andersson
Kassör	Anders Mårdh
Sekreterare	K-G Nordh
Tävlingsledare	Jan-Olof Lindenryd
Resansvarig	Per-Olof Lindberg
Arbeten på banan	Thomas Berg

Styrgruppen har haft 10 protokollförda möten.

Sponsoravtal tecknade med 9 företag.

Möte med och rapporteringar till SISU för bidrag för vår verksamhet.

Genomfört vår-resa till Orresta.

Höst-resan blev inställd p.g.a. avstängd bana i Bollnäs.

Ordnat med "golfkul" vid ett tillfälle.
Anordnat en "trivseldag" med subv lunch vid ett tillfälle.
Arrangerat serietävlingen 2 dgr/ vecka, juni, aug och sept samt 3 ggr i juli.
Arrangerat finaltävling i Dalagolfen.
Genomfört Faluslaget tillsammans med Samuelsdals GK.
Utfört arbeten för klubben på rangen, div bygg och målningsarbeten samt arbeten på banan.
Avtal med Elias om förmånliga träningsmöjligheter.
Ordnat med vår och höstmöte på CariAnna med subv. middag.
Möte med Susanna för redovisning ekonomi.

BANKOMMITTÉN 2023

Året som gått blev besvärligt på många sätt.

Vi hade tidigt en ambition med att göra klart hål 3 (hål 12) så att vi kunde ha det spelbart till säsongstarten, vädret ville annat. När vi skulle komma i gång och tjälen släppte så blev det vattensjukt och att få ut maskiner blev omöjligt utan att förstöra och köra sönder mark i onödan. När vi väl kom i gång så kom värmen och torkan som också ställde till det och fokus blev omställt till att få i gång och hålla i gång bevattningen på banan. Signalledningar och ventiler gick sönder, pumpar som slutade fungera vilket resulterade i en mängd andra arbeten som prioriterades. Vi vattnade manuellt och för hand, vi bytte ventiler och sprinklers och en hel del signalkabel fick läggas ovan mark för att få i gång styrningar på automatik.

Ett stort tack till alla som varit med och hjälpt till, ett riktat tack till våra maskinförare vi har på klubben som ställt upp i vått och torrt med både arbetsinsatser och tillgång till extra maskiner.

Under året så har även arbeten och planering för att ytterligare öppna upp runt greenområden så vi kan säkerställa bra växtlighet på våra greener, fler träd skall tas ned men vi planerar även att ersätta träd och växtlighet på banan för att skapa en fortsatt fin upplevelse på banan.

Under 2024 kommer kommittén att fortsätta arbeta för en bana som skall passa alla kategorier spelare. Nya teeboxar på hål 3 kommer att färdigställas så fort vi kommer ut med maskiner på banan. Arbetsgruppen kommer att jobba nära våra banarbetare för att vara behjälpliga i insatser och åtgärder på banan under året, vi vill alla att banan skall vara så bra och välskött som det bara går.

BLOMSTERGRUPPEN 2023

Huvudansvariga: Maj-Britt Wickberg, Märta Johansson

Övriga i Blomstergruppen: Mona Anestedt, Gunilla Embretsen, Birgit Hedman, Britta Isberg, Inger Collander, Ewa Eriksson, Eva Jonsson, Gunvor Frölander, Hanne Hedin, Kerstin Hedlund, Margareta Heijkenskjöld, Knut Heijkenskjöld, Bodil Sjödin-Nilsson, Tom Johansson, Barbro Plantin, Inger Risemark, Britt-Marie Romlin, Stina Troselius-Karlsson, Björn Karlsson, Bo Wickberg.

Övergripande målsättning:

Blomstergruppens främsta mål är att skapa en trivsamt och vacker omgivning omkring klubbhus/restaurang och kansli med välskötta blom- och buskrabatter, blomlådor och krukor.

Aktiviteter under säsongen:

Inhandling och plantering av penseér och sommarblommor till krukor och lådor. Rensning och gödsling

av rabatter. Klippning av buskar och häckar. Under säsongen har vi haft två stora omgrävningar av rabatter. Rabatten där juniorhuset har stått har ändrat form. Två stora Berberisbuskar har tagits bort, några Ölandstokar har flyttats, allt gräs är bortgrävt, nyplantering av en Djävulsbuske och en Hortensia. Alla ruttna syllar är bortgrävda. Rabatten vid restaurangens köksingång, där har en halvdöd rönn tagits bort, det blev mycket jobb att ta bort alla rötter. Det har inneburit att vi har grävt om hela den rabatten och flyttat på en del växter, samt planterat två Hortensior. Alla ruttna syllar har tagits bort och i stället har en kant av cortenplåt satts dit.

Förutom skötsel av rabatterna har vattning och ansning av blommor skötts efter ett bestämt schema under säsongen. Vi har fått hjälp av starka herrar med tyngre grävarbeten och klippning av häckar.

Årets studieresa blev inom kommunen. Vi besökte Stabergs Barockträdgård och Bergsmansgården samt att 2022 års SISU-timmar blev till en härlig buffélunch i Stabergs restaurang.

Beräknad kostnad under 2023 för inköp av planteringsjord, gödsel, täckbark, penseér, pelargoner, sommarblommor, buskar och cortenplåt, ca 10 000 kr.

Under säsongen har vi tillsammans gjort 492 timmar vilket har redovisats till SISU!

Varmt tack till alla som hjälper till att göra det trivsamt och vackert!

Tack också till Linus Pettersson och banpersonalen och till Jens Sylsjö för glada tillrop!

MEDLEMSKOMMITTÉN 2023

Medlemskommittén arbetar på styrelsens uppdrag med frågor om trivsel på klubben, klubbens medlemmar, blivande medlemmar och gäster.

Syftet med medlemskommittén är att hitta åtgärder och vägar för att öka trivsel för medlemmar och gästande greenfee-spelare samt öka klubbkänslan för medlemmarna i FBGK. Det förväntas inte att medlemskommittén genomför de förslag som tagits fram. Medlemskommittén ska fånga upp inkommande förslag och förmedla dessa till aktuella kommittéer och aktörer.

Kommittén har haft åtta möten under 2023. Deltagande på möten har vid enstaka tillfällen, förutom kommitterade, även varit Niklas Antfolk (med många medlemskontakter genom shopen) och Lars Johansson för tävlingskommittén. Nästa möte är planerat att hållas i god tid före säsongsupstarten 2024.

Förslag som kommit fram:

- Någon form av förslagslåda (fysisk och/eller digital) för förslag till t.ex. medlemskommittén, bankommittén eller annan relevant mottagare.
- För hantering av gratisspel och dålig bokningsdisciplin: Starter på första på tee helger, storhelger och ev. semesterperioden. Vidare en kontrollant som åker runt banan vid olika tidpunkter, inte nödvändigtvis speciellt frekvent, för att kontrollera att alla som spelar är bokade. Med på bilen skulle också kunna finnas ett flak med vattenflaskor till försäljning och för att "mjuka upp" kontakten med spelarna.
- Införande av någon form av greenfee-tag.
- I klubbchefens infobrev kan införas en länk till specifika delar av hemsidan, där intressant info finns, t.ex. medlemsförmåner, som billigare greenfeespel på andra klubbar.
- Ankomstområdet/parkeringen bör ses över.
- Små återkommande möten med ansvariga och experter, typ speedmeeting öga mot öga, för att ge möjlighet för medlemmar att lära känna individerna bakom rollerna och få svar på sina frågor.
- Införande av "städavgift". T.ex. 300 kr om man vill slippa delta i städning på banan.
- Ett tillägg på medlemsavgiften (motsvarande 4-5 luncher, rabatterat pris) som ska kunna användas för betalning på restaurangen. Avsett som stöd till restaurangverksamheten.

- Reducerad greenfee för gäster som spelar med medlem.
- Anslagstavla utanför shopen för annonsering av tävlingar och inbjudan till nybörjare.
- Häftet med 10 luncher ersätts med häfte om 5 luncher.
- Beskrivande skyltar om djur, natur och historia längs banan, enligt samma mönster som Gävle GK, Avan.
- Stärkt marknadsföring av restaurangen. Förslag: Skyltning vid Ornäs, underfarten under E16 och synligare skyltning av menyn.
- Regelvandring på banan och information om olika tävlingsformer gärna gemensamt med Dalsjö, hänskjuts ev. till regelkommittén
- KM i puttning, genomfördes under 2023. Föreslås fortsättning.
- Hänskjuts till tävlingskommittén:
 - Enklare återkommande klubbävling. T.ex. krögargolf, nio håls scramble
 - Funktionärsgolf. Alla som deltagit som funktionär på något sätt inbjuds.
 - Aktiviteter för de som inte vill/törs spela med andra. Ex. vis. 9 håls scramble kl. 18 varje tisdag.
Ev.separata starter för herrar och damer och med fokus på en trevlig golfrond dvs. utan att poängtera resultaten.
 - Arrangera en enkel kvällstävling för damer.
 - En medlemsdag, vår och höst, med spelform som stödjer den sociala delen. T.ex. Irish rumble (en variant på bästboll) med tre- eller fyrmannalag.
- Förslag på inrättande av en eventkommitté:
 - Fredagspub för alla och speciellt boende i Aspeboda, gärna med buss till och från Falun och Borlänge.
 - Speciella tematräffar för damer, med datum som inte krockar med tävlingar på andra banor.
 - Herrträffar med tema.

Vid pennan: Lars Åke Asplund

TÄVLINGSKOMMITTÉN 2023

Kommittén har bestått av: Jörgen Lundberg (ansvarig), Lars Johansson, Sven-Olov Vedin och Peter Bergestål

Tävlingsverksamheten i FBGK omfattar Rikstävlingar som genomförs på uppdrag av Svenska Golfbundet eller Dalarnas Golfbundet, KM, Öppna klubbävlingar, s.k. Kommittétävlingar, men också uppdragstävlingar som företags- och sponsorgolf.

Tävlingskommittén ansvarar för arrangemanget av förbundstävlingar och öppna klubbävlingar, medan de olika kommittéerna ansvarar för de tävlingar som genomförs för sina respektive kategorier

Kommittén ansvarar för den huvudsakliga administrationen i GIT Tävling, med behörigheter och tävlingsupplägg, och har under säsongen tagit fram en blankett för övriga som önskar ha en tävling upplagd i GIT. Tillsammans med banansvariga har en klassificering av tävlingar gjorts från 1-3 där kategori 1 är högsta finish på bana och greener

Kommitténs arbete är som mest intensivt under våren då all planering ska genomföras och tävlingsprogrammet upprättas. Under säsongen handlar det sedan om att genomföra planerade tävlingar och administrera dessa

Målet är att erbjuda ett varierat tävlingsprogram med olika spelformer som kan attrahera alla olika medlemskategorier, men även att den ska vara av sådan omfattning att den ger utrymme för de medlemmar som inte vill tävla och gästande spelare. Under juli månad reducerades tävlingsverksamheten i detta syfte

Klubben skall också uppfattas som en kompetent arrangör av de tävlingar som åläggs oss från de olika förbunden och tävlingsverksamheten skall ge ett positivt bidrag till klubbens ekonomi och marknadsföring.

Nämnas kan också att nytt tävlingskansli har byggts och tagits i drift med stort inslag av ideella krafter. Tack alla inblandade. Vi har också beslutat att i möjligaste mån införa digitala scorekort på tävlingarna vilket har prövats med gott resultat under säsongen 2023

Tävlingar som arrangerats i tävlingskommitténs regi under 2023 är:

- ICA Maxi:s årliga tävling med 66 startande tvåmannalag
- SGF H50 tour med 84 startande
- FBGK:s populära golfvecka med 840 starter under fem dagar
- Greenfee Masters (Klubb- och banchef), IBF, Golfstore, IBF Falun, ICA med Vänner, PelleP & Falu BS
- Golf & More, Sanremo med 34 startande tvåmannalag
- Den klassiska midsommargolfen (tyvärr få startande)
- KM + KM åldersklasser, med totalt 68 startande i 8 klasser
- Matchen mot Cancer med 21 startande fyrmannalag
- KM äkta make/sambo och KM 2 generationer med totalt 17 tvåmannalag
- Golf & More Skottland, 17 startande tvåmannalag
- Bolagets hösthelg med 29 fyrmannalag

Utöver detta har sett stort antal kommittétävlingar genomförts vilka redovisas under respektive kommittés verksamhet.

Vi har brist på tävlingsledare i klubben vilket leder till stor arbetsbörda för några få personer och vi behöver få fram flera engagerade flera som vill hjälpa till med tävlingarna. Kommitténs mål inför 2024 är att underlätta arbetet för tävlingsledare och utbilda flera som kan hjälpa till vid tävlingarna.

Dalarnas Golf förbund kommer att stå som arrangör av Golf-SM 2025 där FBGK kommer att vara delarrangör och förberedelsearbetet inför det kommer att bedrivas i kommittén under säsongen 2024

JUNIORKOMMITTÉN 2023

Inledning,

Året 2023 har varit en framgångsrik och inspirerande period för juniorverksamheten i Falun Borlänge GK. Genom våra olika grupper har vi engagerat och utvecklat unga golfare på olika nivåer. Nedan följer en översikt över våra fyra huvudsakliga grupper och deras framsteg under året.

Nybjörjargruppen / Golfkul

Vår nybjörjargrupp har varit en inkörssport för många unga spelare som introducerats till golfens spännande värld. Med fokus på kul har vi lagt stor vikt vid att skapa en positiv och rolig inlärningsmiljö. Genom söndagsträffar med lekfulla övningar har vi sett ett roligt sätt att introducera idrotten golf till våra allra yngsta spelare.

Våra övriga grupper

För de som redan har grundläggande färdigheter och en passion för golfen har vi erbjudit en plats för att fördjupa sina kunskaper och förbättra sitt spel och anordnat givande träningspass i alla moment inom golfspelet. Genom deltagande i lokala tävlingar har våra juniorer fått chansen att mäta sina färdigheter mot andra och utvecklas som tävlingsspelare. Vissa av våra ungdomar har deltagit i olika tävlingar på

andra banor och tagit möjligheten att komma ut och representera sig själva samt klubben. Vi har sett flera goda resultat under säsongen men lagt vikten på att våga, vilja och ha kul. Vi är stolta över att se medlemmar från vår klubb utvecklas och med förhoppning till att bli ledande namn i junior- och ungdomsgolfscenen.

PEAB Sommar cup

För oss är det viktigt att erbjuda en inkluderande plats där alla känner sig välkomna. Genom PEAB Sommar cup har vi fokuserat på att skapa en gemenskap bland juniorerna genom att erbjuda en intern tävling där alla är välkomna att delta. Syftet är att främja kamratskap och glädje för golfen, oavsett skicklighetsnivå. Det ska vara roligt, men att man också får en liten känsla av att tävla.

Juniorverksamheten i Falun Borlänge GK fortsätter att utvecklas och med målet att bli en stor verksamhet och stor del av vår klubb. Genom att erbjuda varierade möjligheter för unga golfare att engagera sig och utvecklas, strävar vi efter att forma inte bara skickliga golfare utan också ansvarstagande och entusiastiska individer.

Vi vill tacka alla som bidragit till verksamheten för deras dedikation och entusiasm under året. Ser fram emot ännu mer framgångsrik säsong 2024 och att fortsätta bygga en stark gemenskap genom golfen.

REGLER & HCP 2023

Kommittén har under våren reviderat lokala regler i enlighet med SGF:s anvisningar och som finns att tillgå dels på websidan & på infoskyltar vid tee på håll 1 & håll 10.

Kommittén har också handlagt & utrett ett Hcp ärende hos en medlem enligt SGF:s regelverk och kunde sedermera avskriva ärendet.

För kommittén

P Foxdal

Företaget har sitt säte i Dalarnas Län, Falu Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	754	760	858	940	1 068
Balansomslutning	15 464	15 625	15 668	16 269	16 642
Soliditet (%)	88	88	88	84	79
Resultat efter finansiella poster	-110	-12	55	462	124

Förändringar i eget kapital

	Konverterade medlemslån	Uppskriv- ningsfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	3 192 200	14 013 004	-3 477 993	-11 774	13 715 437
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-11 774	11 774	0
Omföring uppskrivningsfond		-167 319	167 319		0
Årets resultat				-109 628	-109 628
Belopp vid årets utgång	3 192 200	13 845 685	-3 322 448	-109 628	13 605 809

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-3 322 448
årets förlust	-109 628
	-3 432 076
behandlas så att i ny räkning överföres	-3 432 076
	-3 432 076

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		753 784	760 425
Övriga rörelseintäkter		60 227	89 422
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		814 011	849 847
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-379 101	-352 169
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-426 201	-428 422
Summa rörelsekostnader		-805 302	-780 591
Rörelseresultat		8 709	69 256
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-118 337	-81 030
Summa finansiella poster		-118 337	-81 030
Resultat efter finansiella poster		-109 628	-11 774
Resultat före skatt		-109 628	-11 774
Årets resultat		-109 628	-11 774

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	1	14 177 875	14 599 728
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	0	310
Inventarier, verktyg och installationer	3	987	5 025
Summa materiella anläggningstillgångar		14 178 862	14 605 063
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4, 5	250 000	250 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		250 000	250 000
Summa anläggningstillgångar		14 428 862	14 855 063
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		1 010 117	755 181
Övriga fordringar		50	1 771
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 878	2 675
Summa kortfristiga fordringar		1 013 045	759 627
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		21 684	10 730
Summa kassa och bank		21 684	10 730
Summa omsättningstillgångar		1 034 729	770 357
SUMMA TILLGÅNGAR		15 463 591	15 625 420

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Inbetalda insatser och emissionsinsatser		3 192 200	3 192 200
Uppskrivningsfond		13 845 685	14 013 004
Summa bundet eget kapital		17 037 885	17 205 204
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-3 322 448	-3 477 993
Årets resultat		-109 628	-11 774
Summa fritt eget kapital		-3 432 076	-3 489 767
Summa eget kapital		13 605 809	13 715 437
Långfristiga skulder			
	6		
Checkräkningskredit	7	793 166	782 282
Övriga skulder till kreditinstitut		400 000	550 000
Övriga skulder		283 100	283 100
Summa långfristiga skulder		1 476 266	1 615 382
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		200 000	200 000
Leverantörsskulder		2 565	0
Övriga skulder		950	600
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		178 001	94 001
Summa kortfristiga skulder		381 516	294 601
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		15 463 591	15 625 420

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Uppskrivning byggnad och mark	100 år
Byggnader	33 år
Markanläggningar	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	10 år
Bilar	10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Fastighetsinteckning	5 541 000	5 541 000
	5 541 000	5 541 000

Av föreningens fastighetsinteckningar är 1 741 000 kr ställda som säkerhet för lån i dotterföretaget Falun Borlänge Golfklubb AB.

Not 1 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 939 183	8 939 183
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 939 183	8 939 183
Ingående avskrivningar	-8 352 459	-8 097 925
Årets avskrivningar	-254 534	-254 534
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 606 993	-8 352 459
Ingående uppskrivningar	16 731 940	16 731 940
Utgående ackumulerade uppskrivningar	16 731 940	16 731 940
Ingående avskrivningar på uppskrivningsfond	-2 718 936	-2 551 617
Årets avskrivningar på uppskrivningsfond	-167 319	-167 319
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-2 886 255	-2 718 936
Utgående redovisat värde	14 177 875	14 599 728

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 457 564	1 457 564
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 457 564	1 457 564
Ingående avskrivningar	-1 457 254	-1 456 504
Årets avskrivningar	-310	-750
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 457 564	-1 457 254
Utgående redovisat värde	0	310

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 537 796	1 537 796
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 537 796	1 537 796
Ingående avskrivningar	-1 532 771	-1 526 952
Årets avskrivningar	-4 038	-5 819
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 536 809	-1 532 771
Utgående redovisat värde	987	5 025

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	250 000	250 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	250 000	250 000
Utgående redovisat värde	250 000	250 000

Not 5 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Falun Borlänge Golfklubb AB	100%	100%	500	50 000
Aktieägartillskott 2017				200 000
				250 000

	Org.nr	Säte
Falun Borlänge Golfklubb AB	556989-3489	Falun

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 600 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	400 000	550 000
	400 000	550 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	200 000	200 000
	200 000	200 000

Not 7 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	800 000	800 000
Utnyttjad kredit uppgår till	793 166	782 282

Falun



Claes Aldurén
Ordförande

Joakim Jansson

Anna Sjöberg

Peter Bergestål

Anna Wickberg

Nils Björling

Johan Hellsten



Jan Blomkvist

Vår revisionsberättelse har lämnats

Thomas Nielsen
Auktoriserad revisor